Qui cum famosum ducem Buamundum cognouissent gauisi sunt: et Solimannum relinquentes catholicis conglutinati sunt.

Marciban¹ turgidus adolescens Solimanni filius ut ibi esse Buamundum audiuit: illum in bello ex nomine uociferando quesiiuit, et cum eodem singulariter dimicare concupiuit. Tandem in Dalimanni conspectu sibi obuiauuerunt, seseque ferociter percusserunt. Sed belliger Normannus Turcum prostrauit: et abstracto ense caput ei amputauit. Vociferante Dalimanno 'Parce parce, nepos meus est': Christianus pugil ut rem agnouit, mesticia uultus letitiam cordis operuit et subsannando ita respondit, 'Ignosce michi domine quod ignorans feci. Non enim nepotem tuum sed hostem putauit, cuius ut tibi placerem uitam extinxi.'

iv. 148 Post multam stragem utriusque partis exercitus Solimanni contritus est: quem fugientem hostilis cuneus tota die persecutus est. Christiani uero ut pactum fuerat protinus redierunt, eramque suam cum archariis prestolantem ante turrin inuenerunt. Mox illa custodibus ait, 'Franci sine dubio legitimi sunt: fidemque promissam optime custodiunt. Obuiam illis ite. Ab illis arma recipite, et eosdem ad pristinum locum reducite, donec pater meus ueniens digna illis suæ reddat præmia militiæ.' Turci uero abeuntes puellæ iussis obsecundare uoluerunt, sed eos inter se Franci concluderunt, et captos in carcere retruserunt, ualuas caute repagulis oppilauerunt, et uniuersa turris penetralia sine publico tumultu consecuti sunt, et sine sanguinis effusione uoti compotes effecti sunt. Ciuitas enim erat uacua pugnacibus uiris quoniam ad proelium exierant, quorum solæ mulieres cum infantibus trepidæ domos seruabant. Carcer erat in arce munitissima, ibique diuitis thesauri uariæque suppellectilis opumque multarum seruabatur copia, et eidem turri coniuncta erat principalis regia.

Sequenti nocte Melaz Christianos de arce in aulam introduxit, et omnes cameras atque secreta penetralia demonstrauiit, et quid agere deberent adueniente Dalimanno insinuauit. In crastinum uictor cum satrapis et tribunis et optimatibus suis remeauit, cui filia eius cum coeuis consortibus tripudians occurrit. 'Aue' inquit 'triumphator gloriose.' Ille uero furibundus respondit, 'Tace pessima meretrix. Fictas salutationes tuas non curo, fraudulentas

¹ The name betrays a literary tradition: marzbân means governor of a frontier region (cf. Cahen, *Syrie du Nord*, p. 573).

the famous Duke Bohemond they were jubilant and, deserting Kilij-Arslan, threw in their lot with the catholics.